
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 15 書籍購入費（教養としての行政法入門） 2,200 297,800 資料購入費

4 26
書籍購入費（体験学習で学校を変える：き
のくに子どもの村の学校づくりの歩み）

1,980 295,820 資料購入費

4 26 書籍購入費（みんなの今を幸せにする学校） 1,870 293,950 資料購入費

5 20 議会報告印刷代（通信31号） 46,200 247,750 広報費

6 10
書籍購入費（議員・職員のための議会運
営の実際　第９巻）

5,092 242,658 資料購入費

7 2
書籍購入費（フェーズフリー「日常」を超え
た価値を作るデザイン）

1,870 240,788 資料購入費

7 2
書籍購入費（フェーズフリーデザイン事例
集+フェーズフリーコンセプトガイドブック）

1,624 239,164 資料購入費

9 23 プリンター用インク（LC１７－４PK） 8,550 230,614 資料作成費

11 10 視察先への手土産代 3,240 227,374 調査旅費

11 14 行政視察（奈良県宇陀市、徳島県なると市） 76,180 151,194 調査旅費

12 17 議会報告会分担金 1,512 149,682 広報費

12 27 議会報告印刷代（通信32号） 46,200 103,482 広報費

103,482

103,482

103,482
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300,000 196,518 103,482
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